江苏海事职业技术学院创先争优活动

2011年度党组织公开承诺书
	党组织名称
	 
	党组织书记
	 

	党员人数
	 
	联系人及电话
	 

	公 开 承 诺 事 项

总体要求：领导班子好、党员队伍好、工作机制好、工作业绩好、师生反映好
内容包括：加强自身建设 完成中心工作 为师生办实事等

	序号
	承诺事项具体措施
	完成时间

	1
	 
	 

	2
	 
	 

	3
	 
	 

	4
	 
	 

	5
	 
	 

	6
	 
	 

	7
	 
	 

	8
	 
	 

	9
	 
	 

	 10
	 
	 

	11
	 
	 

	12
	 
	 

	党组织签章：
年  月  日

	审核意见：
上级党组织签章：
年  月  日


 注：承诺书一式三份，本级党组织存一份，上一级党组织存一份，公示一份。

 江苏海事职业技术学院创先争优活动

2011年度党员公开承诺书
 
	姓  名
	 
	性 别
	 
	出生年月
	 

	所在党支部
	 
	入 党
时 间
	 
	党内职务
	 

	序号
	公 开 承 诺 事 项
总体要求：带头学习提高、带头争创佳绩、带头服务师生、

带头遵纪守法、带头弘扬正气

	1
	 

	2
	 

	3
	 

	4
	 

	5
	 

	6
	 

	党支部意见
	 （对承诺内容发表意见或建议）           
 
 年   月   日


 
注：承诺书一式三份，本人存一份，所在基层党组织存一份，公示一份。
江苏海事职业技术学院创先争优活动

领导点评（党员）登记表

	党员姓名
	
	所在党组织名称
	

	点评时间
	
	点  评  地  点
	

	承诺事项

及完成情况
	

	领导点评情况
	点评领导
	

	
	点评内容
	

	整改落实打算
	


注：此表由党员所在党组织保存。

江苏海事职业技术学院创先争优活动

领导点评（基层党组织）登记表
	基层党组织名称
	
	党员人数
	

	点  评  时  间
	
	点评地点
	

	承诺事项

及完成情况
	

	领导点评情况
	点评领导
	

	
	点评内容
	

	整改落实打算
	


注：此表党组织存一份，上一级党组织存一份。

